DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICABILIDADE DA
DESTILAÇÃO SOLAR NO TRATAMENTO DE ÁGUA DE POÇOS DA CIDADE DE
ARARUNA - PB de autoria de MARIA INGRIDY LACERDA DINIZ, BRUNO MENEZES DA
CUNHA GOMES, CINTHIA MARIA DE ABREU CLAUDINO, RAQUEL FERREIRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33051

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33051